CONG TY CO PHAN RICHMOM VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN RICHMOM VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: RICHMOM VIET NAM JOINT STOCK
COMPANY
Tén cOng ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0108943585
3. Ngay thanh lap: 14/10/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 10, ngd 324 Thuy Khué, Phudng Buéi, Quan Tay Ho, Thanh phd Ha Noi, Viét
Nam

bién thoai: Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Mé& nganh
1. |San xuét thudc, hod dugc va dugc liéu , 2100
Chi tiét: Co s¢ san xuat thudc, nguyén liéu lam thude
2. |B4n budn do dung khéc cho gia dinh 4649(Chinh)
Chi tiét: Ban bu6én dung cuy t€ o
Ban bu6n nude hoa, hang my pham va ché pham v¢ sinh
Co s ban budn thuoc, nguyén liéu [am thudc
3. |Ban ¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac cira hang chuyén doanh 7 7
Chi tiét: Ban 1¢é dung cu y t€, m§ pham va vat pham v¢ sinh
trong cac cira hang chuyén doanh ‘ ’
Co s¢ ban 1¢ thuoc bao gdm nha thudce, quay thuoc
4.  |Trdng cay gia vi, cdy duoc liéu, cay huong liéu 14u nim 0128
5. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7213
khoa hoc y, dugc
6.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7214
khoa hoc ndng nghiép
7.  [Dich vu déng gbi 8292
8.  |Chan nudi khac 0149
9. |Béan budn dd udng 4633
10. [Ban I¢ lvong thyc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
11. |Té churc gidi thiéu va xtc tién thuong mai 8230
12.  |Trdng cay hang nam khac 0119
13.  |Sdn xudt my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
pham v¢ sinh
14.  [Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7211
khoa hoc tu nhién
15.  [Dai ly, moi gi6i, dau gi4 hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly ban hang hoa
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 c6 phan dwoce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 |HOANG TDPHoang 14, |C6 phan| 10.000  100.000.000 5,000/0010990019
PHUONG  [Phuong Co Nhué |phd 75
1, Quan Bac Tur  [thGng

Liém, Thanh pho |C6 phan 0 0 0,000
Ha Noi, Viét Nam|yu dai
biéu
quyét
C phan 0 0 0,000
wu dai
cd tie
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng s6| 10.000]  100.000.000| 5,000
2 INGUYEN THI [16 T6 1, cum 1, |C6 phan| 10.000[  100.000.000 5,000[0011800159
HONG ANH  |Phuong Budi,  |phd 32
Quén Tay H6,  [thong
Thanh pho Ha  |C§ phan 0 0 0,000
NoOi, Viét Nam [y dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6| 10.000[  100.000.000| 5,000
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3 [NGUYEN
TUONG ANH

TDP Vién 6,
Phuong C6 Nhué
2, Quan Béc Tir
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

0011990003
88

4 [NGUYEN HAI
ANH

S6 10, ngd 324
Thuy Khué,
Phuong Buoi,
Quan Tay Ho,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

011887361

5 INGUYEN THI
TUONG VAN

TDP Vién 6,
Phuong C6 Nhué
2, Quan Béc Tir
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

80.000

800.000.000

40,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

80.000

800.000.000

40,000

0011744021
305

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THI TUONG VAN Gib6i tinh: N
Churc danh:  Chu tich hoi dé‘ng quan tri
Sinhngay: 16/07/1974 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 0011744021305

Ngay cap:  28/06/2019 Noi cap: Cuc CS OLHC vé TTXH

Noi dang ky ho khau thuong tra: TDP Vién 6, Phuwong Co Nhué 2, Quén Bdc Tir Liém,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: TDP Vién 6, Phuong Cé Nhué 2, Qudn Bidc Tir Liém, Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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